detinerentur  et  plura  caperentur.  Et  ita  superbe  re- 

cessit,  maligne  dicens,  "  Ex  quo  non  vultis  averia  mea 

"  mihi  reddere,  ego  perquiram  ea  ubi  pctero."  Et 
post  recessum  ejus  mandavinms  ei  ter,  per  consilium 

comitatus,  per  plures  milites,  quod  ipse  rediret  audi- 
turus  considerationem  comitatus,  quia  libenter  ei  earn 
faceremus  in  omnibus.  Et  ipse  sicut  inceperat  ita 
superbe  recessit.  Unde  dictum  fuit  in  comitatu  quod, 
nisi  fuisset  tarn  magnus  homo  et  baro  domini  regis, 

per  corpus  ejus  pro  tantis  transgressionibus  juste  de- 
beret  retineri. 

Praaterea  sciatis  quod  quidam  latrones  sunt  in 

gayola,  qui  faciunt  se  probatores,  de  quibus  parvum 
commodum  posset  liaberi,  et  scandalum  patriaB  vobis 
generari,  cum  ipsi  quosdam  appellant,  et  in  ipso 

appello  se  retrahunt.  Unde  bonum  esset  quod  per- 
quireretis  vobis  prasceptum  domini  regis,  ut  vos  placita 

ilia  possetis  tenere,  et  gayolas  de  illis  delibcrare,  asso- 
ciatis  vobis  aliis  discretis  viris  de  comitatu.  Adhuc 

sciatis  quod  prsepositi  de  Notingham  nee  propositi  de 
Dereby  nihil  reddiderunt  adhuc  de  firma.     Valete. 

LXXXVII. 

Henry  III.  to  Hubert  de  Burgh,  Justiciar. 

(Royal  Letters,  No.  185.) 

Shortly  be-      Henricus,  Dei  gratia  rex  AngliaB,  dominus  Hibernia?, 

lo^f™1    ̂ ux  NormanniaB  et   AquitaniaB,  comes  Andegavise,  di- 
lecto  et  fideli  suo  Huberto  de  Burgo,  justiciario  Anglia3, 
salutem. 

1  See  Rot.  Claus.  i,  p.  -114  b. 
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Questi  sunt  nobis  leprosi  de  Lancastria,  qui  sunt  de  Order  the 
eleemosyna  nostra,  quod  vicecomes,  forcstarii,  et   servi-  forestersTof 
entes    sui   eis  moles tiam    et  gravamen  injuste  inferunt,  Lancaster 
et  eos  super  eleemosyna  ilia  vexare  non  cessant,  prout  from  an. 

lator    pra3sentiam    vobis    referre    potest.     Quare    vobis  no)'ing  the .  lepers 
mandamus,    rogantes  quatenus  detis   eis  in  mandatum,  there. 
per  literas  nostras,  ut  de  cetero  ab  liujusmodi  molestia 
et  vexatione  desistant.     Et  quoniam   sigillum  nostrum 
nobiseum  non  fuit,  lias  literas    sigillo    dilecti  et  fidelis 
nostri  W.  de  Cantelupo  fecimus  sigillari.     Yalete. 

LXXXVIII. 

Fawkes  de  Breaute  to  Pandulph,  Bishop  Elect  of 

Norwich.1 
(Royal  Letters,  No.  332.)